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受委托，定于2020年1月7日上午9：30在永康宾馆四楼举行拍卖会，对以下房产以竞拍的形式向社会公开拍卖。
本次拍卖标的位于解放街商业区以及高圳商业区，商业氛围浓厚、成熟，周边商场、市场等商业汇集；是商业核心区、低价、现房、私有房产。
过户交易税费由买卖双方按国家规定各自承担（过户税费和一手房一样）；符合相关条件的买受人可办理按揭贷款。
一、竞拍标的、起拍价：

二、拍卖方式：增价拍卖，起拍价即为保留价。
三、展示时间、地点：即日起至2020年1月6日止。拍卖标的以现状进行展示、接受咨询。
欲竞买者，于2020年1月2日起至2020年1月6日止交足保证金（名称：浙江方圆拍卖有限公司，账号：201000162636551，开户行：浙江永康农商银行营业

部），凭银行回单及有效证件到本公司(华丰西路123号二楼方圆拍卖公司-农贸市场对面）办理报名竞买手续并交纳资料服务费100元，领取相关资料后方可参与
竞拍。以上涉及货币种类均为人民币。
咨询报名电话：87181448 13858900779 760779 87172088 13758970022 670022
公司网址：www.fangyuanzj.cn

浙江方圆拍卖有限公司永康分公司
2019年12月31日

解放街、高圳商业区沿街优质店面、住宅拍卖公告

序号

1

2

3

4

5

6

备注

标的位置

东城溪心路149号店面

东城溪心路151号店面

东城溪心路153号店面

东城溪心路157、159号店面

东城溪心路161、163号店面

东城溪心路165、167号店面

建筑面积
约（㎡）
101.2

58.46

97.08

97.74

121.81

74.41

★ 5号至8号标的带租约拍卖；
★ 1号至10号标的用途均为商服用地/商业；
★ 11号标的用途为住宅；
★每个标的的保证金均为30万元；一份保证金只能成交一个标的，如需成交多个标的的，拍卖保证金应交相应的多份。

起拍价
（万元）

202

116

194

195

243

148

备注

龙川家医院边
（丽景苑）

序号

7

8

9

10

11

标的位置

东城溪心路169、171号店面

江滨南路25号1-2层店面
（解放桥头）
南苑路26号店面
桃源路 46-001 号至 46-033 号
地下一层商场（丽州商城边）

东城溪心路139号1单元406室

建筑面积
约（㎡）
1456.53

816.25

92.92

1983.03

123.27

起拍价
（万元）

470

1800

478

380

148

备注

含地下一层储藏间面
积1357.09㎡
在租

为尔广场

住宅、带学区

优雅城市大美永康

文明创建曝光台文明创建曝光台

市中医院
整体搬迁
□记者 童英晓

本报讯 28日，市中医院整体搬
迁。市领导到现场开展指导。

搬迁现场，医务人员各司其职，工

作繁忙而有序。市领导一行详细了解

了院区规划，实地查看患者就医环境，

与前来坐诊的专家进行交流，提出了

意见和建议。

市中医院新院址位于丽州南路，

总用地面积6.6万平方米，其中一期医

疗用地5.2万平方米，总建筑面积8.7

万平方米，共有17个病区，床位850

张；地下总面积2万平方米，可容纳标

准车位420个，加上地面车位，停车位

近600个，新增了产科、新生儿科、重

症医学科，同时对内科进行了细分，设

立了肿瘤、心血管、呼吸、神经、消化

等，并新设肾脏内分泌科，助推诊疗水

平不断提升。

市领导高度肯定了中医院新院址

的建设工作，希望中医院注重人才培

养，加强人员管理，提高安全意识，提

升医疗水平、服务水平，助力我市医疗

事业高水平发展。

□记者 颜元滔

本报讯 近日，北京天一正认证
中心有限公司永康服务中心揭牌。

市领导胡积合、周启标、喻文明出

席。

北京天一正认证中心有限公司

是我国5家专业从事国军标体系认证

机构之一，于1995年由原中国航天

工业总公司组建，经国家认证认可监

督管理委员会（CNCA）批准，中国认

证机构国家认可委员会（CNAB）评

定，具备国家认可资格的管理体系认

证机构。该公司此前仅在省会以上

城市设点，这次是首次在县级市设

点。永康服务中心作为北京天一正

认证中心的第12个分支机构，也是首

个专门提供相关资格准入服务的分

支机构。

据悉，服务中心将定期举办发布

会和推介会，推动民营企业和国有

单位的产品与技术对接，强化协同

创新。同时，服务中心将通过举办

专题培训班、公益性讲座、实地考察

等形式，为我市企业提供相关培训，

为企业办理相关资质证书提供便

利。

市委副书记胡积合说，北京天

一正认证中心有限公司永康服务中

心的成立，为我市民营企业和国有

单位产品对接搭建了良好的平台。

希望服务中心尽快发挥作用，尽早

对我市民营企业开展相关培训和服

务。同时双方要加强合作交流，积

极开展形式多样的对接工作，企业

要抓住发展时机，注重“抱团发展”

与“单兵作战”相结合，持续释放新

动能。相关部门要做好保障，确保

永康服务中心工作顺利开展。

北京天一正认证中心有限公司永康服务中心揭牌
为我市民营企业和国有单位产品对接搭建了平台

□记者 颜元滔

本报讯 近日，金华市退役军人
事务系统第四季度“晒拼创”现场会

暨2020年工作务虚会在我市召开，

各县（市、区）退役军人事务局相关负

责人、退役军人服务中心负责人参

加。市委副书记、政法委书记胡积合

出席。

与会人员先后前往我市退役军

人服务中心、东城街道永义村退役

军人服务站、西城街道退役军人服

务站和退役军人创业示范点参观考

察，现场感受军人退役“1+E”模式、

“互联网+退役军人事务”改革取得

的实效。

我市有着拥军优属、拥政爱民的

光荣传统，历史文化底蕴深厚，红色

基因显著，有退役军人18000多名。

市委、市政府高度重视退役军人事

务工作，主要领导亲自研究、亲自部

署、亲自协调，退役军人服务保障各

项工作有力推进，并在今年成功创

建省级双拥模范城。市退役军人事

务局挂牌成立以来，克难攻坚，积极

作为，在退役军人服务保障体系升

级版建设、社会化帮扶援助体系构

建、退役军人社会治理体系构建、退

役军人创业就业平台搭建、权益维

护代办等工作上探索创新，成效显

著，切实增强了退役军人的获得感、

荣誉感和幸福感。

会议强调，下一步，全市退役军人

事务工作将坚持以习近平新时代中国

特色社会主义思想为指导，全面贯彻

中央和省、市的决策部署，深入开展

“思想政治工作年”“基层基础基本建

设年”活动，着力构建政府强力主导、

服务体系积极作为、社会力量广泛参

与的退役军人工作“三驾马车”，围绕

“一条主线”，开展“两项攻坚”，狠抓

“五个重点”，不断实现退役军人就业

更加充分、安置更有质量、保障更加有

力、服务管理更加有效、关心关爱退役

军人的社会氛围更加浓厚。

金华市退役军人事务系统第四季度“晒拼创”现场会在永召开

退役军人获得感荣誉感幸福感显著增强

□记者 吕晓婷

本报讯 30日，我市召开新时代
文明实践中心建设试点工作座谈会，

深入贯彻落实中央及省、市关于建设

新时代文明实践中心工作部署要求，

推进我市新时代文明实践中心建设试

点工作取得实效。

会议指出，建设新时代文明实践中

心是党中央的重大决策部署，要准确把

握群众需求，注重资源整合，大胆改革

创新，打造“五金见习基地、理论学习基

地、文化温习基地、道德传习基地、科学

普习基地”五大特色基地，坚持全覆盖、

常态化城乡统筹推进，推动我市新时代

文明实践中心建设工作抓紧抓实、展现

永康特色和亮点。

会议强调，未来我市要提质扩面，

重点打造全省第一家集精神文明建设

指导中心、新时代文明展示中心、志愿

服务管理中心、志愿项目孵化中心、志

愿服务培训中心“五个分中心”合一的

新时代文明实践中心，培育一批具有

特色志愿服务项目、志愿服务队伍，着

力打通宣传群众、关心群众、服务群众

的“最后一公里”，全力争当新时代文

明实践中心建设的领跑者。

我市召开新时代文明实践中心建设试点工作座谈会

全力打造“五合一”的新时代文明实践中心 城西新区：

多条道路出现破损
在重型货车的反复“施压”下，城

西新区多条道路出现破损，花城西路

上尤为明显。

城西新区花川村塘景自然村未铺

设污水管网，村中多条排水沟污泥淤

积。此外，在村民的房前屋后和村里

的公共区域都存在堆放着各种杂物，

影响村容村貌。


